关于举办 2012年结算交割员培训班的通知

郑商函[2012]206 号

各会员单位：

郑州商品交易所（以下简称“郑商所”）定于近期在厦门、

昆明举办结算交割员培训班，各会员单位务必安排 1-2 名人员参

加。现将具体安排通知如下：

一、培训对象：期货公司负责郑商所结算、交割业务的工作

人员。

二、培训目的：全面了解郑商所近期结算、交割制度的修改

变化，熟练掌握结算、交割业务操作流程。

本次培训内容以车船板交割与结算、玻璃期货厂库交割、仓

单银行质押贷款等交割结算制度创新为主。

三、培训时间：2012 年 12 月 14 日、17 日各一天

四、 培训地点：

（一）厦门 （2012 年 12 月 14 日）

地点：最佳西方厦门宏都大饭店

地址：厦门市思明区白鹭洲路 201 号

电话：0592-2228888 18906030320（吴芳）

交易所协定房价：388 元/天（标准间含双早）

（二）昆明（2012 年 12 月 17 日）

地点：昆明滇池温泉花园国际大酒店

地址：滇池路 1316 号（海埂公园旁）

电话：0871-4334666

      0871-4332655、15887292392（梁吉超）

     交易所协定房价：360 元/天（标准间含双早）

请参会人员根据以上协定房价，提前与酒店联系预订。

    五、考核发证：郑商所统一命题，现场考试。对考试合格者，

颁发“郑州商品交易所结算交割员资格证”。

每期培训班限额 120 名,报满为止。请参训人员于 12 月 10

日 11：30 时前，通过电子邮件把“郑州商品交易所结算交割员

培训报名表”发到郑商所，邮箱为 grli@czce.com.cn。为确保

报名成功，请在邮件发送后与联系人电话确认。

报到时，请提供“郑州商品交易所结算交割员培训登记表”

（加盖公章）及1张1寸免冠照片（用于制作结算交割员资格证）。

郑商所统一安排就餐。住宿自理。

报名联系人：李革荣   电话：0371-65612566； 13703907662

特此通知。

附件： 1. 2012 年结算交割员培训班日程安排

       2. 郑州商品交易所结算交割员培训报名回执表

       3．郑州商品交易所结算交割员培训登记表

二〇一二年十二月六日

附件1：

2012 年结算交割员培训班日程安排

日期 时间 课程内容 负责部门

13/16 日 下午 16:00-18:00 报到，领取培训资料

14/17 日

上午
8:30-10:00 玻璃厂库交割制度及操作流程 交割部

10:15-11:45 车船板交割流程及结算创新 结算部

午餐 12:00-13:00

下午
14:00—15:30 郑商所交割、结算制度讨论

16:00—17:30 考核

晚宴 18:00 开始

附件 2：

郑州商品交易所

结算交割员培训报名回执表

会员号 单位名称 姓名 职务 性别 手机 参加培训地点

附件:3：

郑州商品交易所

结算交割员培训登记表

                 编号：

姓    名  性   别  出生年月

一寸照片 民    族  文化程度  所在部门

身份证号  现任职务

委派单位  传    真

单位地址  邮    编

电子邮件  QQ    号

联系电话  手    机

是否曾参加过其他交

易所结算交割培训

是否获得过相关资

格证书

从业简历

                                                                             会员单位盖章

                                                                              年   月   日

备      注

                                                                                    郑州商品交易所制